el que se aprueba el texto refundido de la Ley de So-

ciedades de Capital, en el que se regulan las socie-

dades anónimas.--" --- -- =---

Y, en particular, la conversión del capital so-

cial a Euros, de forma que el mismo queda fijado en

la cifra de nueve millones setecientos veintitrés mil

once euros (9,723,011.- Euros), representado por (i)

9,722.536 acciones ordinarias, de UN EURO (1.-Euro)

de valor nominal cada una de ellas, totalmente asumi-

das y desembolsadas, numeradas correlativamente del

1-0 al 9.722.536-0, ambas inclusive y (ii) 475 accio-